ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору купли-продажи от 20.10.11 № 21/КП
г. Москва

01.12.2011
ООО «Компания», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Астахова И.И., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Покупатель», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Петрова А.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1. Поставщик уведомляет, а Покупатель соглашается с изменением в сторону уменьшения стоимости товаров, отгруженных 21.11.11 на основании: договора купли-продажи от 21.11.11 № 21/КП, накладных № 45, 46, 47, 48 от 21.11.11.

Причина изменения цены: предоставление скидки, предусмотренной пунктом 5 договора купли-продажи № 21/КП от 21.11.11.

2. Стоимость изменяется в сторону уменьшения с 01.12.11 на 5900 (Пять тысяч девятьсот) рублей, в том числе НДС – 900 рублей. Факт снижения стоимости оформлен актом на скидку от 01.12.11 № 44.
	Поставщик

Астахов (Астахов И.И.)

1 декабря 2011 года
М.П.

	Покупатель

Петров (Петров А.П.)

1 декабря 2011 года

М.П.